PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Красноярский край

РЫБИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
17.11.2016                                     г. Заозерный                                      № 10-106р
О внесении изменений в решение Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Рыбинского района Красноярского края»
Рассмотрев проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края, протокол публичных слушаний по указанному проекту и резолюцию о результатах таких публичных слушаний, в соответствии со статьями 8, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями  24, 28 Устава Рыбинского района, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 13 решения Рыбинского районного Совета депутатов Красноярского края от 02.10.2013 № 41-261р «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципальных образований сельских поселений Рыбинского района Красноярского края» (правила землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края (далее правила), следующие изменения:

в правилах землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения Успенский сельсовет Рыбинского района Красноярского края:

в статье 37 «Ж-1» Зона «Жилая усадебная застройка» абзац Условно разрешенное использование» дополнить словами следующего содержания:

индивидуальные отдельно стоящие дома с приусадебными земельными участками, предоставленными для проживания и для ведения личного подсобного хозяйства»;

в статье 39 «Ж-10» Зона «Жилая личного подсобного хозяйства» после слов «в форме личного подсобного хозяйства» добавить слова:

«Условно разрешенное использование:

одноквартирные индивидуальные отдельно стоящие жилые дома»;

графическую часть правил «Карта градостроительного зонирования» (лист 2) изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Рыбинского районного Совета депутатов по социально-экономическому развитию села, землепользованию и охране окружающей среды (Энгель Я.Я.).

3. Разместить решение на официальном сайте администрации района и районного Совета депутатов.

4. Решение вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени».

Председатель районного                                          Глава района

Совета депутатов

________________С.М.Колесов                              ______________А.Н.Мишин
Приложение
к решению районного

Совета депутатов

от 17.11.2016 № 10-106р
[image: image2.jpg]MpaBuna 3eMNenonL30BaHNsA 1 3aCTPONKN
Ycnenckoro censcoseta

c. Ycnewka u n. CuBMpsiK

Kapra rpanocTpouTeNsHOro 3oHupoBanms

Kapra 304 C 0COBLIMM YCTIOBUAMM WCNIOMb30BAHMA TEPPHTOPHIL
M 1:5 000